日行連発第１０８１号

平成３０年１２月６日

各 単 位 会 長 様

日本行政書士会連合会

                        会長 遠 田 和 夫

許認可業務部

        部長 矢 野 浩 司

軽自動車 OSSの運用開始時期の延期について（周知）

 軽自動車検査協会より、平成３１年１月を予定していた軽自動車 OSSの運用

開始時期の延期について連絡がありましたので、お知らせいたします。

 運用開始の延期に伴い、「軽自動車 OSS（継続検査）に係る広報資料について」

（平成３０年１１月１６日付・日行連発第９８８号）にて送付した広報資料を

HP等で公開している場合には、公開を取りやめていただくようお願いいたしま

す。

 また、各単位会におかれましては、軽自動車 OSSの運用開始時期の延期につ

いて、会員への周知等ご協力くださるようお願いいたします。

【別添】

・軽自動車 OSSの運用開始時期の延期について（軽自動車検査協会）

【軽自動車検査協会 HP】

 ・https://www.keikenkyo.or.jp/notice/2018/notice_20181130_006162.html

※会員サイトでも周知いたします。

以 上